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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420504M

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit IDP-ITALIA DETERGENZA PROFESSIONALE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Miqesia, Lagjja Nr.15 
Spitall, Godina Nr.1 
625.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i perzierjes se paketimit, shitjes dhe shperndarjes 

se produkteve kimike dhe nanoteknologjise, menaxhimin e 
patentave kimike, menaxhimin e logjistikes, menaxhimin e 
paketimit dhe kontrollin e cilesise se veshjeve dhe 
derivateve, menaxhimin e markave, inxhinieri energjetike 
dhe kimi i avancuar per produktet nano-teknologjike.lnstalim 
dhe projektim (dizenjim) i sallave mjeksore dhe spitalore. 
Import dhe eksport i lendeve te para te tilla si ferrochrome 
siderurgjik, metal urgjik, hekur dhe skrap ne pergjithesi; si 
dhe lendeve te para te tilla si PVC dhe plastika ne 
pergjithesi; blerjen e aparaturave per shkembime tetefonike 
(centraline); krijimin e numrave Voip; qiradhenia/qiramarrja 
e numrave Voip; hapja dhe menaxhimi i Call Center; 
menaxhimi i trafikut te te dhenave; siguria dhe zhvillimi 
informatik (IT); antipirateria informatike; menaxhimin e 
hapesirave dhe servereve informatik (IT); menaxhimin dhe 2 
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mirembajtjen e energjise; krijimin dhe mirembajtjen e 
kabinave elektrike, instalimeve elektrike dhe nenstacioneve; 
menaxhimin e prokurimeve publike ne fushen e 
rikonstruksioneve civile dhe publike, te rrugeve, spitaleve 
dhe ndertesave publike. Perpunimin, ndertimin dhe 
instalimin e: dritareve dhe dyerve, dyerve te blinduara, si ne 
dru, ashtu edhe ne alumin ose ne materiale te tjera metalike, 
e strukturave metalike, mure te luajtshme, dysheme dhe 
veshje murale, hekuri, pjese nderrimi dhe zdrukthtari 
metalike, grila dhe dritare ne pergjithesi; Projektimin e 
punimeve dhe puneve ndertimore, si publike dhe private; 
Ndertimin, rinovimin, administrimin, mirembajtjen dhe 
shitblerjen e ndertesave civile, private dhe publike, 
industriale dhe tregtare, duke perfshire prishjen dhe 
restaurimin e mureve dhe fasadave, si dhe ekzekutimin e 
punimeve te godines; Ekzekutimin e punimeve ndertimore, 
duke perfshire rinovimin e ndertesave, dhe ne vecanti: 
punime murature si ndarje, suva, tavane te varura, dysheme, 
betonarme; lyerje te tipit tempera, me boje qe mund te lahet, 
me boje gjysme te larshme, me boje me dyll, me boje tip 
antik, me te sperkatur, te lemuar, me reliev, me stuko, 
veneziane; Punime me beton te perforcuar me xham, punime 
kopshtarie, punime sigurie, Hag dhe beton, germime, prishje, 
heqje dhe transport, depozitim te mbeturinave, izolim termik 
dhe akustik te mureve, shtnmin e pllakave, terrakote, 
mermer, parket , krijimin e infrastrukturave igloo, maseta te 
cdo lloji dhe trashesie, madje edhe lundruese; Punime 
rrugore; Ekzekutimin e punimeve hidraulike dhe termo-
hidraulike: ne vecanti mburojat hidraulike te cdo lloji, 
sistemet e akumulimit me autoclave, fllanxhat dhe tubat e 
shkarkimit, zevendesimi i kaldajave, instalimi i paneleve te 
ruajtjes se ujit dhe ngrohja e pompave recirkuluese dhe 
zhytese, instalimi i zbutesve, dekalcifikuesve dhe sistemeve 
te pastrimit te ujit, sistemeve te zjarrfikesve, sistemeve te 
ujitjes, paneleve diellore, sistemeve te ajrit te kompresuar, 
sistemeve te centralizuar te fshesave me korrent, 
kondicionerit me shume ndarje, funksioneve, kanaleve, 
madhesise se bladave te ajrit; Ndertimin, pergatitjen dhe 
mirembajtjen e sistemeve elektrike: projektimin dhe 
instalimin e sistemeve elektrike civile dhe industriale me 
personalizimin e menaxhimit te impianteve permes 
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komandave ose aktivizuesve te menaxhuar nga njesi 
kontrolli te ndertuara me porosi ose normalisht te 
disponueshem ne treg, sisteme elektrike me aktivizues me 
radio dhe telekomande; sisteme televizive me qark te 
mbyllur, te brendeshme dhe te jashtme, me kontroll 
automatik te grilave per xhirime ditore ose gjate nates; 
instalimi dhe projektimi i paneleve sinoptike; aparate 
citofonie dhe videcitofonie; aparate te kamerave te 
motorizuara dhe te kontrolluara nga distanca te llojeve te 
ndryshme te portave automatike; automatizimi i pompave 
dhe valvulave per ujitje; planifikimi dhe instalimi i alarmit 
me tela dhe radio frekuence; instalimi i dhomave te 
konferencave audio/video; hartimin dhe implementimin e 
sistemeve rrethuese; projektimin dhe ndertimin e stacioneve 
te videove; Blerja ose marrja me qira nga palet e treta te 
vincave, skelave dhe pajisjeve te levizshme per ekzekutimin 
e te gjitha punimeve te listuara me lart, si dhe per instalimin 
e produkteve te permendura me lart. Tregtimi me shumice 
dhe pakice e produkteve te lartpermendura,  dhe ne vecanti e 
ngjyruesve, bojrave, perzierjeve kimike profesionale per 
pastrimin e infrastrukturave ne pergjithesi, artikuj per 
kondicionimin e ajrit, artikuj dhe aksesore per banjen, 
materiale hidraulike, termike dhe elektrike; te materialit 
ndertimor, materialeve gurore, hidraulike, sanitare, elektrike 
dhe gjithcka qe nevojitet per ndertimin dhe rinovimin e 
ndertesave; Importi-eksporti i materialeve te treguara me 
lart, si ne vendet e be-se edhe jashte saj, do te kete 
menaxhimin dhe mirembajtjen e pajisjeve qe lidhen me 
depozitimin e mbeturinave spitalore dhe jo spitalore; 
Shoqeria gjithashtu do te jete ne gjendje te kryeje çdo 
operacion tjeter, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, 
te nevojshem dhe te dobishem per te arritur objektin e 
kompanise.
Ilir Agushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprime sabashku ose 
vecmas njeri-tjetrit ne menyre te pavarur.

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Saverio Gerardo Ciampi
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               Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprime sabashku ose 
vecmas njeri-tjetrit ne menyre te pavarur.

14. Ortakët IlirAgushi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Saverio GerardoCiampi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 375.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga Miqesia, Lagjja 15 Spitall, 
Godina Nr.1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDP-ITALIA DETERGENZA 
PROFESSIONALE
E-Mail: ad@saveriociampi.com  
Telefon: +355699450747  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-107886-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2857378-D6BF-4A77-AABB-142788FFEE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BB4E2D-8BEE-461C-9957-6CD39FED37EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB1516F-251D-4B0B-AFFE-8B0DFA85BA33


5

regjistrimit
22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202708-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 09.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, godina e Biznesit ''Alpas Center'', 
zyra nr.9, kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakes, Kapanon privat një-katësh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318152-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.08.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Jozefina Gjoni dhe emerimi i Rocco Chirico. Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i perzierjes se paketimit, shitjes dhe shperndarjes se 
produkteve kimike dhe nanoteknologjise, menaxhimin e patentave kimike, menaxhimin e 
logjistikes, menaxhimin e paketimit dhe kontrollin e cilesise se veshjeve dhe derivateve, 
menaxhimin e markave, inxhinieri energjetike dhe kimi i avancuar per produktet nano-
teknologjike.lnstalim dhe projektim (dizenjim) i sallave mjeksore dhe spitalore. Import dhe 
eksport i lendeve te para te tilla si ferrochrome siderurgjik, metal urgjik, hekur dhe skrap 
ne pergjithesi; si dhe lendeve te para te tilla si PVC dhe plastika ne pergjithesi; blerjen e 
aparaturave per shkembime tetefonike (centraline); krijimin e numrave Voip; 
qiradhenia/qiramarrja e numrave Voip; hapja dhe menaxhimi i Call Center; menaxhimi i 
trafikut te te dhenave; siguria dhe zhvillimi informatik (IT); antipirateria informatike; 
menaxhimin e hapesirave dhe servereve informatik (IT); menaxhimin dhe 2 mirembajtjen e 
energjise; krijimin dhe mirembajtjen e kabinave elektrike, instalimeve elektrike dhe 
nenstacioneve; menaxhimin e prokurimeve publike ne fushen e rikonstruksioneve civile dhe 
publike, te rrugeve, spitaleve dhe ndertesave publike.")          u be            ("Prodhimi i 
perzierjes se paketimit, shitjes dhe shperndarjes se produkteve kimike dhe 
nanoteknologjise, menaxhimin e patentave kimike, menaxhimin e logjistikes, 
menaxhimin e paketimit dhe kontrollin e cilesise se veshjeve dhe derivateve, 
menaxhimin e markave, inxhinieri energjetike dhe kimi i avancuar per produktet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E28D29-0E36-417F-9AC4-65ACDB8C2E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD0A2B7-83CE-45C8-833B-952413140688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F500C-5DE0-4A3D-AC45-FB9BF784B8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F500C-5DE0-4A3D-AC45-FB9BF784B8FB
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nano-teknologjike.lnstalim dhe projektim (dizenjim) i sallave mjeksore dhe spitalore. 
Import dhe eksport i lendeve te para te tilla si ferrochrome siderurgjik, metal urgjik, 
hekur dhe skrap ne pergjithesi; si dhe lendeve te para te tilla si PVC dhe plastika ne 
pergjithesi; blerjen e aparaturave per shkembime tetefonike (centraline); krijimin e 
numrave Voip; qiradhenia/qiramarrja e numrave Voip; hapja dhe menaxhimi i Call 
Center; menaxhimi i trafikut te te dhenave; siguria dhe zhvillimi informatik (IT); 
antipirateria informatike; menaxhimin e hapesirave dhe servereve informatik (IT); 
menaxhimin dhe 2 mirembajtjen e energjise; krijimin dhe mirembajtjen e kabinave 
elektrike, instalimeve elektrike dhe nenstacioneve; menaxhimin e prokurimeve 
publike ne fushen e rikonstruksioneve civile dhe publike, te rrugeve, spitaleve dhe 
ndertesave publike. Perpunimin, ndertimin dhe instalimin e: dritareve dhe dyerve, 
dyerve te blinduara, si ne dru, ashtu edhe ne alumin ose ne materiale te tjera 
metalike, e strukturave metalike, mure te luajtshme, dysheme dhe veshje murale, 
hekuri, pjese nderrimi dhe zdrukthtari metalike, grila dhe dritare ne pergjithesi; 
Projektimin e punimeve dhe puneve ndertimore, si publike dhe private; Ndertimin, 
rinovimin, administrimin, mirembajtjen dhe shitblerjen e ndertesave civile, private 
dhe publike, industriale dhe tregtare, duke perfshire prishjen dhe restaurimin e 
mureve dhe fasadave, si dhe ekzekutimin e punimeve te godines; Ekzekutimin e 
punimeve ndertimore, duke perfshire rinovimin e ndertesave, dhe ne vecanti: punime 
murature si ndarje, suva, tavane te varura, dysheme, betonarme; lyerje te tipit 
tempera, me boje qe mund te lahet, me boje gjysme te larshme, me boje me dyll, me 
boje tip antik, me te sperkatur, te lemuar, me reliev, me stuko, veneziane; Punime me 
beton te perforcuar me xham, punime kopshtarie, punime sigurie, Hag dhe beton, 
germime, prishje, heqje dhe transport, depozitim te mbeturinave, izolim termik dhe 
akustik te mureve, shtnmin e pllakave, terrakote, mermer, parket , krijimin e 
infrastrukturave igloo, maseta te cdo lloji dhe trashesie, madje edhe lundruese; 
Punime rrugore; Ekzekutimin e punimeve hidraulike dhe termo-hidraulike: ne 
vecanti mburojat hidraulike te cdo lloji, sistemet e akumulimit me autoclave, 
fllanxhat dhe tubat e shkarkimit, zevendesimi i kaldajave, instalimi i paneleve te 
ruajtjes se ujit dhe ngrohja e pompave recirkuluese dhe zhytese, instalimi i zbutesve, 
dekalcifikuesve dhe sistemeve te pastrimit te ujit, sistemeve te zjarrfikesve, sistemeve 
te ujitjes, paneleve diellore, sistemeve te ajrit te kompresuar, sistemeve te 
centralizuar te fshesave me korrent, kondicionerit me shume ndarje, funksioneve, 
kanaleve, madhesise se bladave te ajrit; Ndertimin, pergatitjen dhe mirembajtjen e 
sistemeve elektrike: projektimin dhe instalimin e sistemeve elektrike civile dhe 
industriale me personalizimin e menaxhimit te impianteve permes komandave ose 
aktivizuesve te menaxhuar nga njesi kontrolli te ndertuara me porosi ose normalisht 
te disponueshem ne treg, sisteme elektrike me aktivizues me radio dhe telekomande; 
sisteme televizive me qark te mbyllur, te brendeshme dhe te jashtme, me kontroll 
automatik te grilave per xhirime ditore ose gjate nates; instalimi dhe projektimi i 
paneleve sinoptike; aparate citofonie dhe videcitofonie; aparate te kamerave te 
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motorizuara dhe te kontrolluara nga distanca te llojeve te ndryshme te portave 
automatike; automatizimi i pompave dhe valvulave per ujitje; planifikimi dhe 
instalimi i alarmit me tela dhe radio frekuence; instalimi i dhomave te konferencave 
audio/video; hartimin dhe implementimin e sistemeve rrethuese; projektimin dhe 
ndertimin e stacioneve te videove; Blerja ose marrja me qira nga palet e treta te 
vincave, skelave dhe pajisjeve te levizshme per ekzekutimin e te gjitha punimeve te 
listuara me lart, si dhe per instalimin e produkteve te permendura me lart. Tregtimi 
me shumice dhe pakice e produkteve te lartpermendura,  dhe ne vecanti e ngjyruesve, 
bojrave, perzierjeve kimike profesionale per pastrimin e infrastrukturave ne 
pergjithesi, artikuj per kondicionimin e ajrit, artikuj dhe aksesore per banjen, 
materiale hidraulike, termike dhe elektrike; te materialit ndertimor, materialeve 
gurore, hidraulike, sanitare, elektrike dhe gjithcka qe nevojitet per ndertimin dhe 
rinovimin e ndertesave; Importi-eksporti i materialeve te treguara me lart, si ne 
vendet e be-se edhe jashte saj, do te kete menaxhimin dhe mirembajtjen e pajisjeve qe 
lidhen me depozitimin e mbeturinave spitalore dhe jo spitalore; Shoqeria gjithashtu 
do te jete ne gjendje te kryeje çdo operacion tjeter, me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme, te nevojshem dhe te dobishem per te arritur objektin e kompanise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rocco Chirico")                      Nga data 
"27/08/2019             Ne daten "27/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Jozefina Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322895-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
27.08.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 25% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Saverio Gerardo Ciampi, shitja e 25% të kuotave të zotëruara nga ortake  zj. Jozefina Gjoni 
dhe shitja e 25% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Ilir Nishani në favor të shoqerise 
"Consorzio Albania Italia" shpk, e cila behet me 75 % te kapitalit. Depozitimi i kontratës 
së shitjes kuotave, date: 27.08.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "156.250,00"          u be            "312.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A6195-96F1-47D9-B2D2-2605A3BC325D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A6195-96F1-47D9-B2D2-2605A3BC325D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB84ED0-5B12-4A6F-AD93-8A0CFF9C5EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135BC4B-11E6-4F2E-B739-967C06C0DCEA
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eshte larguar ortaku:            ("Saverio Gerardo Ciampi")         
eshte larguar ortaku:            ("Jozefina Gjoni")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Nishani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Consorzio Albania Italia")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para 
"468.750,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383990-10-19

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Miqesia, Lagjja 15 Spitall, Godina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453526-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.01.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Rocco Chirico dhe emerimi i Ilir Agushi dhe Saverio Gerardo 
Ciampi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Agushi")                      Nga data "15/01/2020             
Ne daten "15/01/2025
eshte shtuar administratori:            ("Saverio Gerardo Ciampi")                      Nga data 
"15/01/2020             Ne daten "15/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Rocco Chirico")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23953023-4AC6-4A02-949E-0CF41FCA7BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51432FBC-87AB-4B37-B4C9-2A203B8F828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED10687-23CE-41BB-932D-52D16CDBF573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D850EBD7-94E8-4C5F-A68B-F9BC787C1930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D850EBD7-94E8-4C5F-A68B-F9BC787C1930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB246D4-197E-4641-95BF-3DED1EEB881E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101AE047-7E26-4594-B684-D01C66243D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101AE047-7E26-4594-B684-D01C66243D2D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500905-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
06.05.2020, në të cilin është vendosur: Shitja e 75% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
shoqeria “Consorzio Albania Italia“ ne favor te z. Saverio Gerardo Ciampi, ne masen 60%  
dhe Z. Ilir Agushi ne masen 15% te kuotave te shoqerise.Ndryshimi i adreses kryesore te 
shoqerise . Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 06.05.2020.     
Telefon ishte            ("0673374495")          u be            ("+355699450747")         
E-Mail ishte            ("cco@mpssgeniax.com")          u be            
("ad@saveriociampi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Miqesia, Lagjja Nr.15 Spitall, Godina Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, godina e Biznesit ''Alpas Center'', zyra nr.9, kati 
4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saverio Gerardo Ciampi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "375.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Agushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("156.250,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Agushi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Consorzio Albania Italia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AF11B6-DD4E-4586-925A-94E25702BBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C5E1BA-0596-4449-9CA4-C88B19509A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C5E1BA-0596-4449-9CA4-C88B19509A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3182F2E-15B3-42B7-8EDC-074AB97C4C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3182F2E-15B3-42B7-8EDC-074AB97C4C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A0615-49AB-488C-8276-298D4E52AEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9691B2-5CAA-4C88-B26C-3BD761BC5549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF0BD0-18A8-428B-9C3F-B675BCD83F16
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Datë: 25/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


